Riservato Ufficio Acquisti Gare e Appalti:

Determina a contrarre n. 313 del 15/12/2020 NO C.I.G. 00077

DETERMINA A CONTRARRE

Richiesta acquisto per cassa

Riservato Ufficio richiedente

Richiesta N. 82 del 15/12/2020
Ufficio richiedente: Servizi Operativi

Responsabile Unico del Procedimento: Pierpaolo De Paoli
NOMINATIVO RICHIEDENTE: VICIANI

. . ... | Totale al netto

Quantita Descrizione Prezzo unitario di IVA

25KG MASTER EMACO S 1160 TIX 19,39 19,39

1|{TUBO 3X63 SUPER 6,15 6,15

2|TUBO 2X63 SUPER 4,90 9,80|

4|SCORREVOLI D.63 5,62 22,48

0,00

0,00

0,00|

0,00

TOTALE 57,82

Split payment
MOTIVAZIONE DELL’ACQUISTO: MATERIALE MANCANTE PER LAVORI C/O EDIFICIO Al/2

REPERIBILE PRESSO: PARRETTIEDILIZIA 50019 SESTO FIORENTINO

Firmato digitalmente da: Pierpaolo De Paoli
Data: 15/12/2020 10:28:37
F.to Il Responsabile U

Pierpaolo De Pao

Visto, Ufficio/Acquisti,Gare e Appalti

F.to La Responsabile . | P
Dott.ssa AntoniaGalla_ "



